Secretaria da Cidadania

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE SELEÇÃO

1ª REABERTURA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2023
60 VAGAS REMANESCENTES

PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE
CRIANÇAS E ADOLESCENTES COM IDADE ENTRE 0 A 17 ANOS, 11 MESES E 29

DIAS DE AMBOS OS SEXOS COM OU SEM DEFICIÊNCIAS FÍSICAS E/OU
MENTAIS QUE APRESENTEM VULNERABILIDADE E RISCO PESSOAL E

SOCIAL EM DECORRÊNCIA DOS MAIS VARIADOS MOTIVOS, NAS
MODALIDADES ABRIGO INSTITUCIONAL E OU CASA LAR

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Sorocaba, por meio da Secretaria da Cidadania, após divulgação do

resultado preliminar do envelope 01 e envelope 02 da reabertura de 60 vagas remanescentes,

HOMOLOGA e torna público o Resultado final da apresentação das propostas para o Edital

de Chamamento Público SECID nº 07/2023 - Reabertura.

CLASSIFI
CAÇÃO

PROPONENTE VAGAS
SOLICITA

DAS

NOTA
PROPOSTA
TÉCNICA

DE
TRABALHO

NOTA
PROPOSTA DE

PREÇO DE
TRABALHO

NOTA
FINAL

1º
Casa Nossa Senhora

das Graças 1º 6,5 1,0 7,5

2º
ACRIDAS –

Associação Cristã de
Assistência Social

2º 5,5 1,0
6,5

A Organização da Sociedade Civil será convocada  no prazo de até 03 (três) dias úteis para

iniciar o processo de celebração do termo de colaboração com a apresentação do Envelope 3 –

HABILITAÇÃO, conforme previsto em edital, item 12.

Sorocaba, 06 de Março de 2024

Ana Claudia Martini Fauaz

Secretária da Cidadania

Rua Santa Cruz, 116 - Centro - CEP 18035-630 - Sorocaba – SP.
Fone: (15) 3212.6900